Ersatzteilliste 2017

BDS

MASCHINEN

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 20.02.2017



_- Ersatzteilliste 2017

BDS

MASCHINEN

Pos. | A : - Stk
NI, rtikelnr. Artikelbeschreibung
1.1 5015711 Anker 230V 1
1.2 5015721 Laufer 230V 1
1.3 5013971 Luftleitring 1
1.4 5011631 Motorgehduse 1
1.5 5011581 Kohlebirste 6,3x16x20 2
1.6 5011601 Kohleblrstenhalter komplett 2
1.7 5013981 Federscheibe B4 gewellt DIN 137 4
1.8 5013991 Gewindefurchschraube ZM4x12 4
1.9 5015731 Motorplatine 230V 1
1.10 5015621 Linsenblechschraube HC 4,2x9,5 DIN 7981 2
1.11 5011531 Kappe fiir Motorgeh&use 1
1.12 5010581 Linsenblechschraube HC 4,8x45 DIN 7981 4
1.13 5015871 Blechschraube HC 4,8x25 DIN 7981 3
1.14 5015881 Blechschraube HF 5,5x25 DIN ??7? 4
1.15 5015741 Getriebelagerschild silber 1
1.16 5015751 Nadelhllse HK1512 1
1.17 5013601 Wellendichtring KEIV 15x21x3 1
1.18 5014041 Rillenkugellager 6201 LUZ 1
1.19 5014441 Sicherungsring 32/1,2 DIN 472 1
1.20 5014081 Lagerring 1
1.21 5014421 Sicherungsring 12/1 DIN 471 1
1.22 5011481 Steckkerbstift 5x16 DIN 1474 1
1.23 5015761 Getriebegehduse komplett 1
1.24 5015771 Kugellager 7205 2
1.25 5015781 Deckscheibe 1
1.26 5015791 Sicherungsring J52 1
1.27 5015801 Arbeitsspindel 1
1.28 5015811 Wellendichtring 20x35x6 1
1.29 5015291 Rillenkugellager 6204 2RS 1
1.30 5015821 Spindelrad 1
1.31 5012291 Sicherungsring 20/1,2 DIN 471 1
1.32 5050091 Getriebedichtung 106x2 1
1.33 5015831 Abdeckplatte 1
1.34 5015841 Blechschraube HC 5,5x60 DIN 7981 4
1.35 5015851 Griffpaar 1
1.36 5015861 Potentiometer 1
1.37 5012851 Kabeltille 1
1.38 5012781 Einbauschalter 1
1.39 5012791 Entstérkondensator 1
1.40 5014791 Zugentlastungsschelle 1
1.41 5012841 Linsenblechschraube HC 4,2x16 DIN 7981 2
1.42 7010042 Anschlussleitung 230V komplett mit Stecker 1

BDSMaschinen GmbH

- Anderungen vorbehalten! -

20.02.2017



Ersatzteilliste 2017

BDS

B scne

EKF 645
EKF 630

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 20.02.2017



Ersatzteilliste 2017

3DS

MASCHINEN
Pos. . . .
Nr Artikelnr. Artikelbeschreibung Stk
2.1 5016001 Antriebseinheit komplett 230V 1
2.2 7012491 Kugelknauf M10 1
2.3 5013851 O-Ring NBR 70 73,00x3,55 DIN 3771 1
2.4 7012131 Spannschraube M4 SS4,0-1 10

2.5.1 7015451 Fraskoérper 45° ohne Fuhrungsbuchse und HM Wendeplatten 1
25.2 7015301 Fraskdrper 30° ohne Flhrungsbuchse und HM Wendeplatten 1
2.6.1 7012641 Hulse DIV 669 45° 1
2.6.2 7012651 Hilse DIV 669 30° 1
2
1

2.7 5011301 Rillenkugellager 6000 22
2.8 7012061 Sicherungsmutter M5 DIN 985
2.9 SHM 900 Wendeplatten 10
2.10.1 ZFR 645 Fraswerkzeug 45° fiir 10 Wendeplatten (Wendeplatten nicht enthalten) 1
2.10.2 ZFR 630 Fraswerkzeug 30° fur 10 Wendeplatten (Wendeplatten nicht enthalten) 1
2.11 5012911 Gewindestift mit Innensechskant M3x4 DIN 913 1
2.12 7068001 Skala 1
y
]

2.13 7012091 Sterngriffschraube
2.14 7067891 Anschlagkopf
2.15 6013671 Kugel 5 mm fir Vorschubwelle 40
2.16 7014591 Sprengring DIN 7993, RB85
217 7067991 Anschlagscheibe

2.18 7068101 Spéneschutz

2.19 7012661 Verlangerungstick M10

BDSMaschinen GmbH - Anderungen vorbehalten! - 20.02.2017



